
15/10/2019 Prefeitura Municipal de Aperibé

www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/632CA880/03AOLTBLSXN7SMUQatNGoJGbbnMw1D-oOHZFOolZuu8CvBcxevTWIU_XSbJGp8X9CqmEAxf… 1/1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE APERIBÉ
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 030/2017.
EMPRESA: PROGITAR INFORMÁTICA LTDA.
CNPJ: 32.336.224/0001-65
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento e
instalação de sistema de som e treinamento de funcionários, para
atender às demandas da Câmara Municipal de Aperibé.
 
VALOR GLOBAL: R$ 14.979,00 (quatorze mil novecentos e setenta e
nove reais)
PRAZO: 12 meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.30.00 e 3.3.90.39.00 –
Outros serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
AMPARO LEGAL: Art 24, inciso II e art.61, parágrafo único da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
 
Aperibé, 15 de Janeiro de 2018
 
VIRLEY GONÇALVES FIGUEIRA 
Presidente

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha

Código Identificador:632CA880

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 01/03/2018. Edição 2092
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/


